СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ
РЕШЕНИЕ

22 июня 2022  г.

         № 48
с. Елизаветино
О назначении выборов главы сельского поселения “Елизаветинское”

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом  от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Елизаветинское»,  Совет  сельского поселения “Елизаветинское”
р е ш и л :
1. Назначить выборы главы сельского поселения “Елизаветинское” на воскресенье 11 сентября 2022 года, в здании администрации  сельского поселения «Елизаветинское ».
2. Утвердить смету расходов на подготовку и проведение выборов главы сельского поселения “Елизаветинское ” в сумме 125 000  (сто двадцать пять тысяч ) рублей 00 коп.
3. Обнародовать данное решение на  стенде  администрации СП «Елизаветинское», на официальном сайте в информационно-коммуникационной сети Интернет,  в газете «Ингода» .
Глава сельского поселения

                                     Гудков В.Н.

«Елизаветинское»